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TÜRK EPİLEPSİ İLE SAVAŞ DERNEĞİ     

2022 TEZ ARAŞTIRMA BURS DUYURUSU 

                                                                                   

  
          2022 yılında epilepsi alanında yapılacak 3 nöroloji uzmanlık tez projesine destek verilmesi 

kararlaştırılmıştır. 

Projeler 20.000’ er TL ile destelenecek, DTP verileri esas alınarak belirlenen 3 farklı grupta yer alan 

bölgelere birer kontenjan ayrılacaktır. 

Başvuru koşulları;  

1- 40 yaşın altında olmak,  

2- En az 1 yıllık nöroloji asistanı olmak gerekmektedir.  

3- Epilepsi ile ilgili olmak üzere herhangi bir araştırma alanında,  

4- Prospektif planlanmış,  

5- Projenin başka bir birimden desteklenmemiş olması,  

6- Projenin ayrıntılı olarak hazırlanmış, bütçenin öngörülmüş olması ve etik kurul kararı alınmış olması 

gerekmektedir. (Etik kurul kararı proje desteği verilene kadar alınabilir. )  

7- Projeler 20.000. TL’ye kadar desteklenecektir.  

8- Proje destekleri proje aşamaları değerlendirilerek ilk 10. 000 TL sonra 5000 er TL’lik olmak üzere 3 

aşamada verilecektir. Her aşamadan önce proje süresince uygun görülen aralıklarda kurul tarafından ara 

değerlendirmeler yapılacaktır.  

9- Projeler bu amaçla oluşturulmuş 5 kişilik komite tarafından değerlendirilecek ve takip edilecektir.  

10- TESD’den daha önce kongre ve toplantı katılım desteği dışında proje desteği alınmamış olmalıdır.  

11- Projelerin değerlendirilmesinde DPT verilerine göre 3 ayrı kategoriye ayrılacak şehir gruplarına göre 

gönderilen projeler ayrı ayrı değerlendirilecek ve her gruptan başvuran projelerden biri desteklenecektir.  

12- Projenin bitiminde sonuçların uluslararası endekslerde yer alan dergilerde yayınlanması öngörülmektedir.  

13- Türk Epilepsi ile Savaş Derneği’ne yayında teşekkür edilmesi önem taşımaktadır.  

14- Başvurular 1 Ocak 2022-1 Nisan 2022 tarihleri arasında kongre sekreterlik e-mail adresinden 

(epilepsi@flaptour.com.tr) dernek sekreterlik e-mail adresinden (dernek@turkepilepsi.org.tr) 

adresinden kabul edilecek, değerlendirme süreci sonunda 26 -29 Mayıs 2022 tarihlerinde 13. Ulusal 

Epilepsi Kongresi sırasında duyurulacaktır. 
 

                                                                                                                                                                                          

Türk Epilepsi ile Savaş Derneği Başkanı  

                                                                                          Prof.Dr .Nerses BEBEK 
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